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Pasqyrat linanciare tc vitit 2020 
R-AUDITING 
L9172800JH 
Lek/Mije Lek/Miljon Lek 
Pasqyra e Pozicionit Financiar 

AKTIVET 

Aktive afatshkurtra 
Mjete monetare 
Investime 

Ne tituj pronesie le njesive ekonomike brenda grupit • 
Ne liluj pronesie le njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 
aksione le vela 
Te ljera financiare 

Te drejta te arketueshme 
Nga aklivileli i sh.fry1ezimil 
Nga njesile ekonomike brenda grupil • 
Nga njesite ekonomike ku ka inleresa pjesmarrese 
Te ljera 
Kapilal i nenshkruar i papaguar 

Inventaret 
Lende e pare dhe maleria/e le konsumueshme 
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukle 
Produkle le galshme 
Ma/Ira 
Aklive biologjike (gje e gjal/e ne rrilje dhe majmeri) 
AAGJM le mbajlura per shilje 
Parapagime per invenlar 

Shpenzime te shtyra 
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara 
Totali i aktiveve afatshkurtra 

Aktive afatgjate 
Aktive linanciare 

Tiluj pronesie le njesive ekonomike brenda grupil • 
Tiluj pronesie le njesive ekonomike ku ka inleresa pjesmarrese 
Tiluj le huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupil • 
Tituj le huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 
Tiluj le ljere le mbajtur si aktive afatgjata 
Tituj te ljere te huadhenies 

Aktive materiale 
Toka dhe ndertesa 
Jmpiante dhe makineri 
Te ljera instalime dhe pajisje 
AAGJM le mbajtura per investim 
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 

Aktivet biologjike 
Aktive jo materiale 

Koncensione, patenta, /icensa, makra lregtare, le drejta dhe aktive le ngjashme 
Emri imire 
Parapagime per AAJM 

Aktivet tatimore le shtyra 
Totali i akliveve afatgjala 

TOTALI I AKTI VEVE 

Periudha 
2020 

200,012;6i.j 

456,105.00 

--~10~0,,000.00 

756,177.67 

62,469.00 

62,469.00 

8181646.67 

Periudha 
2019 

15,339.13 
100,000.00 

115,339.13 

83,292.00 

83,292.00 

19M31.IJ 



DETYRIMET DHE KAPITALI 

Detyrime afatshkurtra 
Til11jl e huamarrjes 
Delyrime ndaj instilucioneve le kredise 
Aklelime ne avance per porosi 
Te pagueshme per ak1ivileli11 e shfryle;imit 
Dejlesa te pagueshme 
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit • 
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka inleresa pjesmarrese 
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerorelshendelsore 
Te pagueshme per detyrime lalimore 
Te ljera le pagueshme 

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 
Te ardhura te shtyra 
Provizione 
Totali i detyrimeve afatshkurta 

Detyrime afatgjata 
Tilujl e huamarrjes 
Detyrime ndaj ins/ilucioneve le kredise 
Aklelime ne avance per porosi 
Te pagueshme per aklivilelin e shfrylezimil 
Dejlesa le pagueshme 
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupil • 
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka inleresa pjesmarrese 
Te tjera le pagueshme 

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 
Te ardhura te shtyra 
Provizione 

Provizione per pensione 
Provizione le tjera 

Detyrime tatimore te shtyra 
Totali i detyrimeve afatgjata 

Detyrime totale 

Kapitali dhe Rezervat 
Kapitali i nenshkruar 
Primi i lidhur me kapitalin 
Rezerva rivleresimi 
Rezerva te tjera 

Rezerva ligjore 
Rezerva slalulore 
Re:erva le tjera 
Diferenca nga perklhimi i monedhes ne veprimlari le huaja 

Fitimi/(humbja) e pashperndare 
Fitimi/(humbja) e pcriudhes 
Totali i kapitalit qc i takon pronareve njcsise ekonomike 
lnteresa jo-kontrollues 
Totali i kapitalit 

TOTALI I DETYRIMEVE DRE KAPITALIT 

7,254.00 

356,758.75 

364,012.75 

364,012.75 

100,000.00 

(385,624.32) 
740,258.24 
454,633.92 

454,633.92 

818,646.67 

1,335.15 

59,160.00 

219,667.80 

199,092.50 
5,000.00 

484,255.45 

484,255.45 

100,000.00 

(385,624.32) 
(285,624.32) 

(285,624.32) 

198,631.13 

• nc rastin c pasqyrave financiare te konsoliduara llogaritc me njcsite ckonomikc brcnda grupit eliminohcn dhe nuk paraqiten nc pasqyrcn e pozicionit 
financiar 



Pasqyrat financi1re te vitit 2020 
R-AUDTTING 
l9171800/H 
ld/Mije lek/Mil)on Lek 
Pasqyn e Performances (s/pas natyns) 

Tf ardhural nga akllvilfll I shlryltzlmll 
Te ardhurat nga akfivitefi kryesor 
Te ardhurat nga akfivitetl dyte.wr J 
Te ardhurat nga akfivitefi dytesor 2 
Te ardhurat nga aktiviteli dytesor 3 
Te ljera re ardhura nga aktivlletl I shfrytezimil 

Te 1rdhura na;a ndryshiml ne lnventarin e m11lrave dhe prodhimit ne proces 
Te ardhun nga puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizuar 
Tf ardhura If ljtra If shlryltzlmlt 
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 

Lendo e pore dhe mater/ale te konsumueshme 
Te ljera shpenzime 

Shprnzimf If prnonflil 
Paga dhe shperblime 
Shpenzime te sigurimeve shoqerorelshendetsore 
Shpenzimet per penslonet 

Zb.vlereslml I aktiveve afat&jata materiale 
Shpfnzimf konsuml dhf amortizlml 
Shprnzimf le ljtra shlryltzlmi 
Te ardhun te tjera 

Te ardhura nga njesite elconomike brenda grupit• 
Te ardhura nga njesite ekonomi/ce /cu ka interesa pjesmarrese 
Te ardhura nga inveslimet dhe huale e ljera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afalgjata • 
Te ardhura nga inveslimet dhe huate e ljera ne njesi ekonomike /cu ka inleresa pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata 
Interesa le arketueshem dhe le ardhura le ljera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupil • 
lnteresa te arketueshem dhe te ardhura te ljera te ngjashme nga njesi ekonomike /cu ka interesa pjesmarrese 

Zhvleresim I aktiveve financiare dbe investimeve fmanclare te mbajtura si aktive afatsbkurtra 
Shpenzime financiare 

Shpenzime interesi dhe shpenzime le ngjashme 
Shpenzime inleresi dhe shpenzime te ngjashme per tu poguar tek njesite ekonomike brenda grupit • 
Shpenzime te ljeraflnanciare 

Pjesa e Otimit/(humbjes) nnanciare •&• pjesmarrjfl 

Fitimi/(humbja) para latimit 
Tatiml mbl Otimin 

Talimi mbi fl ti mine periudhes 
Talimfltimi i sh1yre 
Pjesa e tahmfllimil le pjesemarrjeve 

Fitimi/(Humbja) e pfriudhes/vidt (A) 

Te ardhura If ljfn &Jilhfptrlshiresf prr prriudhfn/vitin: 
Diferenca (+/-) nga perk1himl I monedhes ne veprlmtari le huaja 
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatg/ala mater/ale 
Difercnca {+/-) ngo rivleresimf i alcli¥eve flnanciare te mbajtura per shilje 
Pjesa e le ardhurave gjilheperfrhlrese nga pjesmarrj et 

Tolali i le ardhurave If ljfn &jilhfpfrlshirtsf ptr pfriudhfnivltin (B) 

Tolali i If ardhurave &jilhfptrlshirese prr periudhfnivitln (A+B) 

Tota/11 te ardhuraW! gj//heperfsh/res,, per: 
Pronarel e njcsisc ckonomikc memc 
lnteresat jo-kontrollues 

: 

Perludha 
2020 

1,370,933 

743,498 

743,498 

(3,240) 

(3,240) 

740,258 

• ne rastin e pasqyravc financiarc tc konsoliduara llogarilc me njesite ckonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren c pcrfonnances 

Periudh1 
2019 

40,000 

(385,624) 

(385,624) 

(385,624) 



Pasqyrat financiare le vitil 2020 
R-AUDITING 
L91728001H 
Lek/Mije Lek/M//jon Lek 
Pasqyra e fluksit le mjclcvc monclarc (metoda lndlrekre) 

Fluksi mjctcve monetare nga/perdorur ne aktivitctin e shfrytczimit: 
Fitimi/(Humbja) e periudhcs 
Rregullime per shpcnzimet jo-monetare: 

Shpenzimet tinanciare jomonetnre 
Shpenzime per lalimin mbi filimin jo-monctar (difercnca shpenzim - pagese !siate periudhes) 
Shpenzime konsumi dhe amonizimi 
Zhvleresimi i akliveve afallsiala materiale 
Zhvleresimi i te drejtave te arkelueshme 
Ulje ne vlercn neto te realizueshme per inventaret 
Provizione per shpenzime 
Shpenzime te konstaluara 
Te ardhura te konstaluara 
Te tjera (pcrshkrua;) 
Te tjera (pcrshkn,a;) 

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese 
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afat!iiata materiale 
(Filim)/humbja nga investimel ne pjesmarrje 
lnteresa te fituara 
Te ljera (pcrshkn,aj} 

Ndryshim ne aklivet dhe detyrimel e shfrytezimit 
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera 
Renie/(Rritje) ne inventar 
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme 
Rrilje/(Renie) ne detyrime per punonjesit 
Te tjera (pcrshkruaj} 

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit 

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit 
Pagesa per blerjen e aktiveve afat!iiata materiale 
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te 
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te 
shitura) 
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera 
Arketime nga shitja e investimeve te tjera 
Dividente te arketuar 
lnteresa te arketuara 
Te tjera (pershkruaj} 

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit 

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit 
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar 
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral 
Hua te arketuara 
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhc huate 
Riblerje e aksioneve te veta 
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral 
Pagesa e huave 
Pagese e detyrimeve tc qirasc financiare 
Interes i paguar 
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike mcmc 
Dividende tc paguar intercsavc jokontrollucs 
Te tjera (pashkruaj} 

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit 

Rritje/(renie) ncto ne mjetct moneturc dhe ekuivalente me to 
Mjete monetarc dhe ekuivalcntc me to nc fillim 
Efekti i luha1jevc tc kurscvc te kembimit tc rnjctevc rnonctarc 
,MJet• monelare dhc ekulvalenle me lone fund 

Periudha 
2020 

740,258.24 

20,823 .00 

(440,765.87) 

(120,242.70) 

200,072.67 

200,072.67 

Perludha 
2019 

(385,624.32) 

3,046.00 

(115,339.13) 

484,255.45 

(13,662.00) 

(86,338.00) 

(86,338.00) 

100.000.00 

100,000.00 
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Shoqeria "R - AUDITING" Sh p k 

Shenirne per Deklarirnet Financiare 
Per periudhen 1 Janar 2020- 31 Dhjetor 2020 
(Shumat ne Leke) 

1. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet, Kapitali dhe Administrimi 

Organizimi 
Shoqeria "R - AUDITING" sh.p.k eshte krijuar si shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me nje ortake, me date 
28.05.2019 ,ku shtetesja Rrezarta Pellumb QERIMI e datelindjes 02.01.1984 eshte ortaku i vetem i saj. 
Veprimtaria e "R - AUDITING" rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.7638 dt.19.11.1992, 
nga statuti i saj dhe legjislacioni ne fuqi. 

Objekti dhe Kontributet 
Shoqeria" R - AUDITING" sh.p.k ka si objekt veprimtarine ne: Kryerjen e misioneve te kontrollit te 
llogarive te shoqerive tregetare, ndermarrjeve apo organizatave te tjera, te cilat detyrohen nga ligji per kete 
kontroll ose kerkojne vete ata. Kryerjen e misioneve te tjera te parashikuar ne ligjin per shoqerite tregetare 
ose ne ndonje ligj tjeter te vecante. Kryerjen e veprimtarive te tjera dytesore, brenda fushes se profesionit te 
eksperteve kontabel te regjistruar, me perjashtim te atyre qe bien ne kundershtim me pavaresine e ekspertit 
kontabel te regjistruar ose qe i jane rezervuar nje profesioni tjeter. Pjesemarrje financiare ne shoqeri te tjera 
te eksperteve kontabel te regjistruar. 
Kontributi ne shoqeri perfaqesohet nga kapitali i ortakut te vetem. 

Pronesia mbi Aktivet 
Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambientin me qera. Aktivet e saj perbehen nga pajisje zyre dhe 
informatike. 

Kapitali 
Kapitali i shoqerise eshte I 00,000 !eke (njeqind mije) ,formuar dhe nenshkruar nga ortakja e vetme e ndare 
ne I 00 kuota,dhe i depozituar sipas ligjit. 

Administrimi 
Shoqeria drejtohet nga Administratori i cili eshte pronar ne shoqeri te cilit i perkasin te gjitha kompetencat 
per drejtimin ekzekutiv te pergjithshem. 

2. Zbatimi i rregullave te mbajtjes se kontabilitetit 
Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit "Per kontabilitetin" dhe "Standartet 
Kombetare te Kontabilitetit". Veprimet jane regjistruar ne menyre kronologjike. <;do veprim eshte 
mbeshtetur ne dokumentajustifikuese. Veprimetjane ngurtesuar me 31 Dhjetor 2020. 

2.1 Politikat Kryesore Kontabel 

Politika kontabel e Shoqerise " R - AUDITING" sh.p.k reflektojne praktikat e ketij aktiviteti 
• Aktivet e qendrushme te trupezuara paraqiten ne bilanc me koston historike minus amortizimin 

e akumuluar te llogaritur per kohen e shfrytezimit te tyre. 
• Kontabiliteti mbahet ne menyre te kompjuterizuar,me program kontabiliteti Alpha 
• Kontabiliteti mbahet ne baze te te drejtave te konstatuara 
• Shpenzimet kontabilizohen ne baze te dokumentave justifikuese te shpenzimeve 
• Te ardhurat jane kontabilizuar ne baze te faturave tatimore . 

2 



Shoqeria "R - AUDITING" Sh p k 

Shenime per Deklarimet Financiare 
Per periudhen 1 Janar 2020- 31 Dhjetor 2020 
(Shumat ne Leke) 

2.2 Transaksionet me monedhat e huaja 

(a) Monedha e perdorur dhe raportuese 
Zerat e perfshire ne pasqyren financiare te seciles prej njesive ekonomike te grupit maten ne monedhen baze 
te mjedisit ekonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (monedha ne perdorim). Pasqyrat e konsoliduara 
financiare raportohen ne LEKE shqiptar (ALL), e cila eshte monedha e perdorur dhe raportuese e 
Kompanise. 

b) Transaksionet dhe Gjendjet 
Transaksionet ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke perdorur kurset e kembimit 
ne daten e kryerjes se transaksionit. Fitimet dhe humbjet qe rezultojne nga kryerja e transaksioneve ne 
monedhe te huaj dhe nga konvertimi i aktiveve monetare dhe detyrimeve ne monedhe te huaj me kursin e 
kembimit te fund-vitit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve. 

Kurset e kembimit me te rendesishme jane : 

1 EUR 
1 USD 

31 Dhjetor 2020 
123.70 
100.84 

31 Dhjetor 2019 
121.77 
108.64 

3. Aktivet Afatshkurtra shoqeria ka ne dispozicion nje shume prej 756,177.67 !eke nga te cilat: 

a. Mjete monetare perfaqeson Depozita ne banke dhe vleren ne arke. Per llogarite ne valute eshte bere 
azhornimi me kursin e dates 31 Dhjetor 2020. 

Para ne <lore 
Para ne Banka 

Totali 

31 Dlijetor 2020 
53,207.08 

146,865.58 
200,072.67 

31 Dhjetor 2019 

b. Te drejta te arketueshme perfaqeson detyrimet e klienteve si dhe detyrimet e ortakut per kapitalin e 
nenshkruar te pa paguar pas dates 31 Dhjetor 2020. 

Kerkesa te arketueshme 
Te tjera kerkesa te arketueshme 
Kapital i nenshkruar i papaguar 

Totali 

31 Dhjetor 2020 
456,105.00 

100,000.00 
556,105.00 

31 Dhjetor 2019 

15,339.13 
100,000.00 
115,339.13 

3 



Shoqeria "R - AUDITING" Sh p k 

Shenime per Deklarimet Financiare 
Per periudhen 1 Janar 2020- 31 Dhjetor 2020 
(Shumat ne Leke) 

b.1 . Te drejta te arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimitnperfaqeson detyrimet e klienteve ndaj shoqerise 
pas dates 31 Dhjetor 2020. 

Univers Reklama 
Filto Auditing 

Totali 

31 Dltjetor 2020 
252,000.00 
204,105.00 

456,105.00 

31 DJ,jetor 2019 

b.2 Kapital i nenshkruar i papaguar perfaqeson detyrimet qe ka ortaku ndaj kapitalit te shoqerise. 

Kapital i nenshkruar i papaguar 

Totali 

4. Aktive materiale 

31 Dhjetor 2020 
100,000.00 

100,000.00 

31 DJ,jetor 2019 
100,000.00 

100,000.00 

Aktive afatgjate materiale (AAGJM te mbajtura per investim) Shoqeria ka nje vlere neto aktivesh 
afatgjata materiale prej 62,469.00 )eke te detajuara si me poshte: 

Aktive te Trupezuara 
Gjendje 01.01.2020 
Shtesa 
Pakesime 
Gjendje ne 31.12.2020 

Amortizimi 
Gjendje ne 01.01.2020 
Shtesa llogaritur 
Pakesime 
Gjendje ne 31.12.2020 

Viera neto 01.01.2020 
Viera neto 31.12.2020 

Pajisje informative 

86,338.00 

86,338.00 

3,046.00 
20,823.00 

23,869.00 

83,292.00 
62,469.00 

Totali 

86,338.00 

86,338.00 

3,046.00 
20,823.00 

23,869.00 

83,292.00 
62,469.00 
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Shoqeria "R - AUDITING" Sh p k 

Shenime per Deklarimet Financiare 
Per periudhen 1 Janar 2020- 31 Dhjetor 2020 
(Shumat ne Leke) 

a. Amortizimi 
Amortizimi i Aktiveve afatgjate materiale eshte llogaritur vetem sipas normave te nenit 22 te ligjit 8438 
date 28.12.1998, "Per Tatimin mbi te ardhurat" ne vi ere 20,823.00 !eke vi ere e cila eshte renduar ne 
shpenzime. 

5. Detyrimet Afatshkurter ne vi ere 364,012.75 !eke, perfaqeson detyrime per t'u paguar pas dates 31 
Dhjetor 2020. 

31 Dhletor 2020 31 Dhietor 2019 
Te pagueshme ndaj fumitoreve 59,160.00 
Detyrime tatimore 7,254.00 5,000.00 
Te pagueshme ndaj punonjesve 199,092.50 
Te pagueshme ndaj ortakut 219,667.80 
Parapagime te marra 356,758.75 1,335.15 

Totali 364,012.75 484,255.45 

a. Detyrime Tatimore perfaqeson detyrimet ndaj sigurimeve shoqerore dhe shendetesore te 
pagueshme pas date 31 Dhjetor 2020. 

Paga dhe shperblime 
Sigurime shoqerore dhe shendetsore 

Totali 

31 Dhletor 2020 
0.00 

7,254.00 
7,254.00 

31 D!tietor 2019 
173,982.50 
25, I 10.00 

199,092.50 

b. Parapagime te marra (Te ardhura te shtyra) perfaqeson faturen e parapagimit te leshuar nga 
shoqeria dhe te pagueshme pas date 31 Dhjetor 2020. 

Parapagime te marra 
Totali 

31 Dh;etor 2020 
356,758.75 
356,758.75 

31 Dhletor 2019 

5 



Shoqeria "R - AUDITING" Sh p k 

Shenime per Deklarimet Financiare 
Per periudhen I Janar 2020- 31 Dhjetor 2020 
(Shumat ne Leke) 

6. Kapitali dhe rezervat me vlere 454,633.92 leke, jane detajuar sipas zerave : 

a. Kapitali theme/tar, Rezerva, Fitim e Humbje ne te cilat: 

Kapitali i nenshkruar 
Rezerva ligjore 

Fitimi (humbje) pashperndare 
Fitimi (humbje) e periudhes 

I 00,000.00 !eke 
0.00 !eke 

(385,624.32) !eke 
740,258 .24 !eke. 

7. Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit (Shitjet neto) 

Shoqeria per vitin 2020 ka realizuar shitje nga sherbimet si me poshte: 

31 Dhietor 2020 
Te ardhura nga Sherbimet 

Totali 

8. Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfrytezimit 

Ne kete ze perfshihen shpenzimet si me poshte: 

1,370,933.33 
1,370,933.33 

31 Dhietor 2020 
Qira per administraten 
Te tjera 
Shpenzime postare dhe telekomunikimi 
Shpenzime per sherbimet bankare 
Taksa dhe tarifa vendore 
Trajtime te pergjithshme 
Taksa e regjistrimit 
Shpenzime te panjohura 

Totali 

9. Shpenzime te personelit 

136,800.00 

18,780.29 
6,500.00 

70,200.00 
702.88 

232,983.17 

Ne kete ze perfshihen shpenzimet e pages dhe siguri met shoqerore si me poshte: 
31 Dhjetor 2020 

Paga 320,000.00 
Sigurime shoqerore 53,440.00 

Totali 373,440.00 

31 DJ,ietor 2019 
40,000.00 
40,000.00 

31 Dhietor 2019 
79,800.00 

9,177.67 
420 .00 

2,600.00 
5,000.00 

22,900.00 
74,000.00 

12.00 
193,909.67 

31 Dl,;etor 2019 
195,926.00 
32,719.50 

228,645.50 
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Shoqeria "R - AUDITING" Sh p k 

Shenime per Deklarimet Financiare 
Per periudhen 1 Janar 2020- 31 Dhjetor 2020 
(Shumat ne Leke) 

10. Shpenzime Financiare 

Ne kete ze perfshihen te ardhurat dhe shpenzimet si me poshte: 

Fitim nga kembime valutore 
Te ardhura nga interesat 
Te ardhura te tjera 
Shpenzime interesa 
Shpenzim nga kernbime valutore 
Shpenzirne te tjera 

Totali 

11. Fitimi (Humbja) e periudhes 

Fitirni neto llogaritur si me poshte: 

Fitim Bruto 
Shpenzime te pa njohura 
Baza llogaritjes Tatimit 
% e tatim Fitimit 
Tatim Fitimi 
Tatirn fitimi i parapaguar 

Fitimi I Humbja NETO 

31 Dhietor 2020 

(188.70) 
(3,240.23) 

(3,428.93) 

31 Dhjetor 2020 
740,258.24 

702.88 
740,961.12 

5% 

740,961.12 

31 Dhietor 2019 

(23.15) 

(23.15) 

31 Dhietor 2019 
(385,624.32) 

12.00 
(385,6 I 2.32) 

5% 

(385,612.32) 
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